2023 年４月 28 日

各   位
会 社 名  株式会社 R E V O L U T I O N
代 表 者 の
役 職 氏 名

 代表取締役社長  ジョン・フー

（コード番号 8894  東証スタンダード）
問 合 せ 先  取  締  役   津 野 浩 志
電 話 番 号     ０８３－２２９－８８９４

営業投資有価証券（新株予約権）の譲渡に関するお知らせ

 当社は、本日、保有する営業投資有価証券（新株予約権）の譲渡について決定いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．概要

 当社は、2022 年４月 12 日付「燦キャピタルマネージメント株式会社の第三者割当増資引受に関する

お知らせ」にて開示しました燦キャピタルマネージメント株式会社（東証スタンダード 2134、以下「燦

キャピタル社」といいます。）が実施する第三者割当増資で引き受けた第 13 回新株予約権（以下「本

新株予約権」といいます。」の一部を譲渡することといたしました。

 なお、燦キャピタル社へ本新株予約権を早々にすべて行使することができないため譲渡したい旨を

伝え、本件譲渡について承認を得ております。

２．譲渡先及び取引概要

 譲渡先につきましては下表のとおりです。なお、当該売買契約の守秘義務に基づき取引の詳細につ

きましては、公表を控えさせていただきます。本取引により計上が見込める利益金額は、直前期（2022

年 10 月期）の親会社株主に帰属する当期純利益の 30％以上に相当する額となります。

（１） 名 称 capserv holdings 株式会社

（２） 所 在 地 東京都港区六本木六丁目 16 番 11 号

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役 小野 久人

（４）
事 業 内 容

不動産の売買、賃貸及び管理業務並びに不動産の附属設備の売買業

務、株式及びその他有価証券の保有、売買、投資並びに運用業 他

（５） 資 本 金 10,100 千円

（６） 設 立 年 月 日 2014 年９月 24 日

（７） 発 行 済 株 式 数 1,010 株

（８） 決 算 期 8 月末

（９） 従 業 員 数 0 人

（10） 主 要 取 引 先 一般法人

（11） 主 要 取 引 銀 行 りそな銀行

（12） 大株主及び持株比率 小野 久人   100.00％

（13） 当事会社間の関係

 資 本 関 係 2023 年 3 月 29 日付「第三者割当による第５回新株予約権の発行に

関するお知らせ」にて公表しましたとおり、弊社第５回新株予約権

を引き受ける予定です。

 人 的 関 係 該当事項はありません。

取 引 関 係

当社と割当予定先との間で当社の投資事業支援における業務委託関

係があります。

関 連 当 事 者 へ の

該 当 状 況

該当事項はありません。

３．日程

(1) 契約締結日  2023 年４月 28 日

(2) 引渡日    2023 年４月 28 日

４．今後の見通し

 当該譲渡により 2023 年 10 月期第２四半期に売上・利益を計上する見込みです。なお、業績予想に

つきましては、現時点で変更はありませんが開示すべき重要な事項が発生した場合には速やかにお知

らせいたします。

以上